

TRINK & SPARE

IHR GETRINKMARKT

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!



**ES GRÜNT
UND BLÜHT!**



Diebels

versch. Sorten, je 2x20x0,50/
24x0,33 l + Pfand 2x3,10/3,42;
1,00-1,26/l Einzelpreis **9,99**

2x

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
DOPPELPAK*
19,30



* nur sortentypische Gebinde

**Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mezzo-Mix**

versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,75/l **8,99**

**Krombacher/
Krombacher's Fassbrause**

versch. Sorten außer Weizen+Hell,
je 20x 0,50/24x 0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l **10,99**

Puschkin Vodka

17,5-37,5 Vol. %;
versch. Sorten,
je 0,70 l; 8,56/l **5,99**

Schloss Quelle

versch. Sorten,
je 5+1x1,50 l + Pfand
1,50; 0,26/l **2,30**



**NEUE
ZERO-
SORTEN!**



Coca Cola
8,99



Krombacher
10,99



Puschkin
5,99

**5 FLASCHEN
1 GRATIS**



30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
Schloss Quelle
2,30



Stauder Pils/Stauder Fassbrause

versch. Sorten, je 2x20x0,50/24 x 0,33 l
+ Pfand 2x3,10/3,42+0,48; 1,38-1,74/l
Einzelpreis 13,79

**2
KISTEN
+ GRATIS
SIXPACK**



*nur sorteneine Gebinde

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
DOPPELPACK*
26,30



Franziskaner

versch. Sorten,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,67/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
3,30



König Pilsener

versch. Sorten,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,67/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
3,30



Leikeim

versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,13/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
11,30



Mixery

versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,23-1,55/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
12,30



**DOPPEL-
PACKs**

Veltins Steinie

versch. Sorten, je 2x16x0,50/20x0,33 l
+ Pfand 2x2,78/3,10; 1,25-1,51/l
Einzelpreis 9,99

**2
KISTEN**



*nur sorteneine Gebinde

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
DOPPELPACK*
19,30

FRÜ



**Mönchshof
Maibock**

4x0,50 l
+ Pfand 0,60;
1,67/l

**Hofbräu
Maibock**

auch Münchener
Weisse/Schwarze
Weisse/
Original,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,40/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
3,30



13,99

Corona Extra

6x0,355 l
+ Pfand 0,48;
2,96/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!

6,30



Desperados

versch. Sorten,
je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32;
3,78/l

4,99

Jever

versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,20-1,51/l

11,99



Benediktiner Hell

20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,63/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!

16,30

Störtebeker

Bernstein/
Pils/Schwarz,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,43/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!

14,30



Zischke

Original
Kellerbier,
8x0,50 l
+ Pfand 2,70;
1,75/l

6,99

Heineken Beer

Kult aus Holland,
24x0,33/28x0,25 l
+ Pfand 3,42/3,74;
2,02-2,28/l

15,99



Maisel's Weisse

versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,43/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!

14,30

JAHRSBIER

Einbecker Mai-Ur-Bock

20x0,33 l
+ Pfand 3,10;
1,97/l

12,99

Hasen-Bräu Oster-Festbier

20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,20/l

11,99

Veldensteiner Frühjahrs-Märzen

20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,40/l

13,99



GRATIS
SPORT-
BEUTEL



NEU
+EXKLUSIV
BEI UNS



TRINK & SPARE PREMIUM



Zucht & Station

Wasser Marsch!

Der Frühling naht, der offizielle Frühlingsanfang ist bereits einige Tage alt!

Zeit, sich mal wieder um den Garten oder den Balkon zu kümmern und die Pflanzen aus dem Winterschlaf zu holen. Für alle, die ihren Pflanzennachwuchs gerne selber groß ziehen oder Küchenkräuter schätzen, haben wir eine tolle Upcycling-Idee: Eine Aufzucht-Station, selbst gebastelt aus einer gebrauchten PET-Flasche. Sie ist nicht nur dekorativ, sondern obendrein auch noch hochgradig funktional. Denn unser Modell ist so konzipiert, dass die Zöglinge sich selbst bewässern. Besser geht's nicht!

Den Bastelhinweis gibt's im Netz bei unseren Trends!

SELF & MADE

Mehr auf trink-und-spare.de/trends

**AUS LEER
WIRD GUT!
PRO UP-
CYCLING
DER UMWELT
ZULIEBE!**

ViO
Still/Medium,
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,37/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
3,30



Vilsa
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30;
0,51/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
4,30



Rosbacher
versch. Sorten, je 2x6x1,00 l
+ Pfand 2x2,40; 0,63/l
Einzelpreis 3,79

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
DOPPELPACK*
6,30



Sinziger
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
DOPPELPACK*
9,30



Plose
Mineralwasser
Medium/Naturale,
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
1,17/l

6,99



Lindauer
Milde Säfte
versch. Sorten,
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
1,38/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
8,30



Volvic Touch/Tee
versch. Sorten;
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,89/l

7,99



Deit
versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,61/l

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
7,30



Brohler Mineralwasser

versch. Sorten,
je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,37-0,39/l



Rheinfels Quelle

versch. Sorten,
je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,44/l

3,99



Bad Meinberger

versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

**DOPPELPAK*
8,88**



* nur sorteneine Gebinde

Dreh & Trink

versch.
Sorten,
je 0,20 l;
2,20/l

0,44



Schloss Quelle IsoSport

versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 4,50;
0,53/l

**30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
6,30**



Afri/Afri ohne Zucker/Bluna

24x0,33 l
+ Pfand 5,10;
1,81/l

**30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
14,30**



Feldschlösschen Malz/Light

je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,10/l

10,99



GEWINNE DEINE SCHWEPPE HAUSBAR!

Schweppes/ Orangina

versch. Sorten
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
1,22/l



**30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
7,30**



So geht's:

Einfach www.facebook.com/trinkundspare sowie den Post zum Gewinnspiel liken!

Teilnahmeschluss: 15.04.2019

Teilnahmebedingungen unter:
www.trink-und-spare.de oder
facebook.com/trinkundspare

Inhalte ähnlich der Abbildung

Rotwild Dornfelder

- im Barrique gereift-
0,75 l; 4,40/l
- Deutschland-Dornfelder
- vollmundig, angenehm fruchtig
- Wild, Lamm, Käse



NEU



1 LITER

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
2,30

Solandia

- Catarratto-Chardonnay/
Merlot- Shiraz,
je 1,00 l
- Catarratto:
■ Italien –
Chardonnay
- ausgeglichen,
harmonisch
- Salat, Pasta
Fisch, Fleisch

Heinrich Hans-Jakob

- Gutedel/Weißer
Burgunder/ Rotling
je 1,00 l
- Weißer Burgunder:
■ Deutschland –
100% Primitivo
- weich,
vollmundig
- dunkles
Fleisch,
kräftiger
Käse



1 LITER

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
4,30

Hanami Dry Gin

- 43 Vol. %
0,70 l;
30,43/l



30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
21,30

Dr. Faust

- versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,05/l
- Dornfelder trocken:
- Deutschland
- gehaltvoll,
feines Bukett
- würziger Käse,
kräftiges Fleisch,
Wildgerichte



3,79

Himmlisches Mosel-Tröpfchen

- 0,75 l; 5,32/l
- Deutschland -
Rivaner
- säurearm,
feinfruchtig
- Gegrilltes
Gemüse



3,99

Michel Schneider

- versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l
- Dornfelder, lieblich
- Deutschland –
Dornfelder
- süffig, saftig
- Sommer-
salate,
Pasta- und
Pizzagerichte



2,99

Kessler Zink

- versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,15
Kerner:
- Deutschland –
Kerner
- feinaromatisch,
fruchtig
- Fisch, Gemüse,
Geflügel,
Spargel,
Eiergerichte



30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
FLASCHE
3,30



30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
KASTEN
16,30

Kessler Zink

- versch. Sorten,
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
2,72/l

**White Oak
Premium
Vodka**
40 Vol. %
1,00 l



**Bushmills
Single Malt
Irish Whiskey
10 Jahre**
40 Vol. %
0,70 l;
31,86/l

**Norden
Dry Gin**
44 Vol. %
0,70 l;
23,29/l



Geheim & Tipp

von TRINK&SPARE



Udo Verheyen
Bezirksleiter

Da ich gerne abends mal ein Glas Rotwein trinke, aber ebenso gerne nach einem anstrengenden Tag eine Tafel Schokolade esse ;-) habe ich mit dem Scavi & Ray Al Cioccolato einen leckeren Wein gefunden. Leichte Süße mit feiner Kakao-Note. Für mich die optimale Kombination!

Scavi & Ray Al Cioccolato
0,75 l; 7,99/l **5,99**



1 LITER

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
18,30

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
22,30

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
16,30

Medinet
versch. Sorten,
je 0,75 l; 2,65/l
Blanc:

- Frankreich – Sauvignon Blanc, Marsanne, Chardonnay Col.
- geschmeidig, ausgewogen
- Fisch, Geflügel, Salat



1,99

**Master`s
London
Dry Gin**
40 Vol. %
0,70 l;
25,70/l



17,99

**Yeni Raki
Anislikör**
45 Vol. %
je 0,70 l;
18,56/l



12,99

**Dirty Harry
Lakritzlikör**
21,5 Vol. %
24x0,02 l;
18,50/l



8,88

**Schladerer
Obstwasser**
38 Vol. %
0,70 l;
15,70/l



10,99

Sierra Tequila
Silver/Gold, aus Mexiko,
38 Vol. %; je 0,70 l
+ Pfand 0,25; 14,27/l



GRATIS
1 DOSE
PALOMA
PINK
GRAPEFRUIT

AKTIONSPACK
9,99

POLNISCHE WOCHE

Zywiec/Warka
versch. Sorten,
je 0,50 l + Pfand 0,25;
1,98/l **0,99**

Redds
Apfel und Zitronengras/
Himbeere, je 0,50 l
+ Pfand 0,25; 1,98/l **0,99**

Perla
Chmielowa/Miodowa, je 0,50 l
+ Pfand 0,25; 1,98/l **0,99**

Vitarol Salzgurken
750 g; 2,65/kg **1,99**



Zywiec/Warka
0,99

Redds
0,99

Perla
0,99

Vitarol Salzgurken
1,99

Soplica
Wodka/ Haselnuss/
Kirsche/Pflaume,
32-40 Vol. %
0,50 l; 15,98/l **7,99**

**Koneser
Karamell Likör**
18 Vol. %; 0,50 l;
11,98/l **5,99**

**Zytniowka
Wodka**
40 Vol. %
0,50 l; 9,98/l **4,99**

Lubuski
Gin/Lemon,
37,5 Vol. %
0,70 l; 12,84/l
8,99



Soplica
7,99

Koneser
5,99

Zytniowka Wodka
4,99

Lubuski
8,99

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

Fachberatung seit 1989

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44
- Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW!

Fotos: Titel ©NinaMalyna; Rückseite Girlande ©Brad Pict; Konfetti ©Valerij Stoika

**Tyskie Gronie/
Lech**

je 20x 0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,35/l

13,49



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de